COBET YEPHBIIIEBCKOI'O TATAPCTAH PECIIYBJINKACHI
CEJIbCKOI'O NOCEJIEHUSA BUEKTAY
BBICOKOT'OPCKOI'O MYHUILUIIAJIb PAWOHBI
MYHUIUIAJBHOI'O PAHOHA YEPHBIIITEBKA ABBLJI
PECIIYBJIUKU TATAPCTAH KHUPJIETE COBETbBI
422710, Pecniyonuka TarapcraH, Beicokoropckuii paiioH, 422710, Tarapcran Pecriyonukacel, buekray pailoHsl,
n.YepHslmeska, yin. Kiny6nas, 1 UYepHsieBka aBblIbl, Kiy6 ypamsr, 1

Ten./dakc: +7(84365) 73-5-05, e-mail: Chern.Vsg@tatar.ru

PEHIEHUE KAPAP
06 urous 2024 r. Ne 91

buexkray myHunuunajb paionsl UepHbimeBka aBbLI sKupJere CoBeTbIHbIH 2023 HYBI
eJHbIH 14 Hye nexaOpenaore 80 Hue HomepJibl «2024 Hye eara hom 2025 hom 2026
HYe eJuIap IVIaH YopbIHA buekray MyHUIMIIAJIb paiioHbl YUepHbIIeBKAa aBblJI
sKupJiere 0r01KeThl TypbIHAArsD» Kapapbeina y3ropenuidp Kepry TYpbIHAA

Poccuss ®enpepanusce bromker komekcbiHa, «Poccus depepanusceHis Kupiie
Y3UJ1apa OCIITHIPYHBIH TOMYMU MPUHIUIIIAPHI TYpbIHAa» 2003 enHbiy 6 okTsiopenare 131-
@3 Homepsibl Denepanb 3aKOHTa Spalllbl POBEIUTY, YEpHBIMIEBCKUNW aBBUI KUPJIETE
VYcraBbina TasHbll, buekray MyHuiunams paitonsl YepHbIeBCkuii aBbl skupiiere CoBETHI.

Kapap ka0y.a utre

1. buekray MyHununaigb pailonsl YepHbllieBKa aBbll Kupiiere (CoOBETHIHBIH
«buekray MmyHuIMna€b paifonsl YepHsiieBka aBbut kupiierenex 2023 enra hom 2024 hom
2025 emmap 1utaH 4yopbiHa OrojkeTsl TypbiHAa» 14.12.2023 Ne 80 kapapbiHa TyOoHore
Y3TopellIopHE KEPTEPra:

1) 1 Hue myHkTTAa:

a) 1 hom 2 mynktnapna "14428,8" cannapein»16411,1 " canHapbiHa aIbIIITHIPHIPTa;

2) 1 nue kymsiMTana 2024 enra buekray MyHUIIMNaNb pailonsl YepHbIIEBKa aBbLI
KupJiere OrKeThl 1ePUIUTHIH (PUHAHCIIAY YblTaHAKIIAPbI:

a) «-14428,8» cannapbia «-16411,1» canHapbIHa aNBIITHIPHIPTA

0) «14428,8» cannapsin «16411,1) caHHapbiHa aJbIITHIPLIpra

3) " 2024 enra Tarapcran PecmyOnukacel buekray MyHUIMIANL pandOHBI
UYepHbIIIeBKa aBbUI JKUpJIEre OOHKEThl UbITBIMHAPBIH KIACCU(UKAIUAIQY YbITBIMHAPHI
TOpIOpEeHEeH OyJieknope, OyieKkyonope, MakcaTyaH CTaThsuiapbl hoM TepkemHope OyeHua
OIO/I’KET aCCUTHOBaHHUENOPEH OYIy»S HYE KYIIBIMTAChIH/IA

TyOGonmore pegakuuse 69sH UTOPTa:

(MeH cyM ))
UCEM Bbynex | Oynekun LHCP BP 22§4
ITOMYMJIOYJIOT 01 1771,7
MOCBHOJIOJIOPE
P® cyO6bekThiHBIH hoM 01 02 759,2
MYHHULIUIIATh OEPIMIIEKHEH




1orapbl Baszugaibl Keuiece
DIIYOHIIETE

[Iporpamma OyaMaraH 4bIrbIM
IOHQJIENIIIOpE

01

02

9900000000

759,2

MyHuIMnazbs 6epoMiek
OalLIBITBI

01

02

9900002030

759,2

JloynoT (MyHHITUTIATE)
OpTraHHApHI, Ka3Ha
yUpEXICHUETIpe
GYHKIHUSUTOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MaKCaThIHHAH TIEPCOHATa
TYJIOY YBITBIMHAPHI

01

02

9900002030

100

759,2

3aKoH 4bITapy (I19yaoT
XaKUMUSTE BOKUIIICKIIE
oprasHapsl hom MyHUIIMIIANb
OepoOMIIEKIIOPHEH BOKUILIIEKIIE
OpTraHHAPBI) AIIYOHJIETE

01

04

659,3

[Iporpamma OysmaraH 4bITbIM
IOHQJICHIIOpE

01

04

9900000000

659,3

Y30k anmapar

01

04

9900002040

659,3

Joynar (MyHUITUTIAID)
OpraHHapHI, Ka3Ha
YUpEeXKACHUEIIPE
GYHKUIUSIIOPEH YTOYHE TOOIMUH
UTY MAaKCaTbIHHAH NEpPCOHAIra
TYJQY YbITBIMHAPbI

01

04

9900002040

100

555,7

JoynoT (MyHHIIMTIATE)
UXTBISDKJIapbl ©4€H TOBapJIap,
31UI9p hoM Xe3MaTIIap caThln
any

01

04

9900002040

200

99,5

Bamika Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

04

9900002040

800

4,0

bamxka I'omymzaoymnor
MJCBAIRIIdPE

01

13

353,2

[Iporpamma OynmaraH 4bITbIM
FOHQJICIIIIIOPE

01

13

9900000000

353,2

JloynoT GyHKIMSUIOpEH YTOYHE
TOOMUH UTY MaKCAThIHHAH
TIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPHI.
(MyHMITUIIANb) OpTraHHap, Ka3Ha
yUpEXKICHUETOpE

01

13

9900029900

100

287,0

JloyJoT eueH ToBapiap, SUUIOP
hom xe3MoTiop careim  aiy.
(MYHUIIUTIAJB) UXTBILKIAP

01

13

9900029900

200

15,1




bamka
ACCUTHOBAHMUSIIOPE

OIOKET

01

13

9900920300

800

50,0

Bamika OIOKET

ACCUTHOBAHUCIIAPC

01

13

9900002950

800

1,1

MWJIJIA ObOPOHA

02

152,5

Moobwmm3arust hom rackopioH
THIII 93€PJIEK

02

03

152,5

Xopbu KoMuccapuatiap
OyJIMaraH TeppUTOPUSIIOP/ID
OepeHuel Xopou HUCoIHe
TaMoJIT allbIPy

02

03

9900151180

152,5

Joynot (MyHHIIUTIAID)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIPE
(GYHKIUATIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaThbIHHaH NEpCOHara
TYJQY YbITBIMHAPbI

02

03

9900151180

100

141,2

Jlaynat eueH ToBapiap, 3ULISP
hoM xe3mMoTIop caThlm any.
(MyHUIIMITANIB) UXTHISDKIIAP

02

03

9900151180

200

11,3

MWNJIUIA UKBTUCA

04

1800,0

FOn xy>KanbIrsl

04

09

1800,0

Te3exioHAepy KbIcamapbiHaa
TOpPAK MYHKTJIAP YUKIOPEH]ID
aBTOMOOWJIb 10JUTapbIH hom
WHKEHEPJIBIK KOpbLIMaIapblH
TO3y, TOTy hoM pemMoHTIay

04

09

9900078020

1800,0

JoynoT (MyHHIIMTIATE)
UXTBISDKIIAphl ©U€H ToBapJiap,
SMUISP hoM Xe3MoTIop carbin
ay

04

09

9900078020

200

1800,0

Topak-KOMMYyHaIIb Xy>KaJIbIK

05

1686,3

TeseknoHnepy

05

03

1686,3

[Iporpamma OyaMaraH 4bIrbIM
IOHQJICIIIOpE

05

03

9900000000

1686,3

Ypam SKTBIPTY

05

03

9900078010

763,7

JIoyJIaT eueH ToBapJap, SUUIdP
hom xe3MoTiop careim  aiy.
(MyHHULIMITAJIB) UXTBIDKIAP

05

03

9900078010

200

763,7

SAmemnonnepy

05

03

9900078030

10




Jloynot euen ToBapiap, suutop | 05 03 9900078030 200 10
hom xe3MoTiop careim  any.
(MYHMITUTIAJb) UXTHIDKIAP

Te3exnonaepy OyeHva Oarika 05 03 9900078050 752,9
qapasap
Jloynot euen ToBapiap, suutop | 05 03 9900078050 200 745,1

hom xe3moTiop caTwim  aiy.
(MyHHITMITANB) HXTHIDKIIAP

Bamka OrokeT 05 03 9900078050 800 7,8
ACCUTHOBAHHEIIOPE

MoioHusT, KUHEMaTorpadus 08 10983,8
MooHuAIT 08 01 10983,8
Mynumunams 6epoMIIeKIop 10983,8

Or0IKETIapbhIHA TO3EITOH
KIJICTITYJIOPT SIPAILIBI POBEIIT
XKupie shomusarTore
MOCBOJISNIOPHE XOI UTY 08 01 9900025600
BOKAJIOTJIOPEHEH Oep eJelieH
raMoJITd alibIpyTa TaIIbIPhLIa
TOpraH OrKeTapa
TpaHchepTIap

bromxerapa tpancdeptiap 08 01 9900025600 500 10983,8

['omymu XapakTepaarbl 14 16,8
OropkeTapa Tpancdepriap

['omymu xapaktepaarsl Oamka 14 03 16,8
OroKeTapa TpaHchepTiaap

Kupneknopra ¢puHaHC 14 03 9900020860 140,8
ApJIoMeHeH TOOK (HOHIBIH
dbopmManamTeIpy 64eH KUpIIe
oromkernapaan Poccus
deneparnusce CyObeKThI
OI0/IPKEThIHA CYOCUAMSIIP

bromxkerapa tpancdepriap 14 03 9900020860 500 16,8

HUBAPDBI 16411,1

4) «2024 enra Tarapcran PecnyOnukacel buekrtay MyHULUNANb paiOHBI
UYepHbIllieBKa aBBUT  KUPJIET€ YBITBIMHAPBIHBIH ~BEIOMCTBO CTPYKTypachl»/ HUe
KyIIBIMTaJa:

TyGonpaore penakiusge 09sH UTIPra:

NCEM 2024 enra
Ben. | pa3zn 1P LHCP BP cyMMa

ABbL1 xKupiaere CoBeThl 802 759,2




IT'OMYM/IOYJIOT
MOCboJIQJIOPE

802

01

759,2

P® cyOBeKThIHBIH FOTapbl
Bazudaibl kemece hom
MYHUITUTIIATb OEpOMIICKIIOPHEH
BOKMJIJIEKJIE OPTaHHAPbI
DUIYOHJIETE

802

01

02

759,2

[Iporpamma OynmaraH 9bITbIM
FOHAJIEIIIIOPE

802

01

02

9900000000

759,2

MyHuIMnamb oepoMick
OAaILLIBITHI

802

01

02

9900002030

759,2

JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpEeKICHUEIIIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MaKCaThIHHAH MIEPCOHATa
TYJIOY YBITBIMHAPBI

802

01

02

9900002030

100

759,2

ABBLI JKHpJere damkapma
KOMUTETHI

803

13667,5

P® Xexymore, PO
CyOBEKTIApPBIHBIH IOTaphl
Oarkapma XakKUMHST
OpraHHapbl, JKUPJIIe
XaKUMHUSITIIOP IITYOHIIETe

803

01

04

659,3

[Iporpamma OGysMaraH 4bIrbIM
FOHQJICHIIdpE

803

01

04

9900000000

659,3

Y30k anmmapar

803

01

04

9900002040

659,3

Joynatr (MyHHLIMTIAIIb)
OpraHHapsl, Ka3Ha
YUPEXKICHUEIIPE
(YHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MaKCaTbIHHAH MEepCOHAIra
TYJIQY YbITBIMHAPBI

803

01

04

9900002040

100

555,7

JloynoT (MyHHIIMTIATH)
UXTBISDKJIApbl ©4€H ToBapJap,
S1UI9p hoM Xe3MaTIap caThln
ainy

803

01

04

990002040

200

99,5

barka OromxeT
ACCUTHOBAHMEIIOPE

803

01

04

990002040

800

4,0

bamka ['omymaoynor
MOCBJIIIAPE

803

01

13

353,2

BenomcTBO KapamarsiHIarel
YUPEKICHUENTP AIIUSHIIETeH
TOOMUH UTY

803

01

13

9900029900

302,1




JloynoT (MyHMITUTIAT)
OpraHHApHI, Ka3Ha
YUPEKICHUETOPE
(YHKIUSUIOPEH YTOYHE TOOMHH
UTY MaKCaThIHHAH MIEPCOHANTa
TYJIOY YBITBIMHAPBI

803

01

13

9900029900

100

248,5

JIoynoT (MyHHIIUTIATE)
UXTBISDKJIApBl ©U€H TOBapIap,
SILIOp hom Xe3MaTIop caThIm
Ly

803

01

13

9900029900

200

15

MWNJIJIM OBOPOHA

803

02

152,5

Moo6unu3anus hom rackopioH
TBIII 93€PJICK

803

02

03

152,5

803

02

03

9900151180

152,5

JloynoT (MyHMITUTIATH)
OpraHHAaphI, Ka3Ha
YUpexKIECHUEIIpE
GYHKIUSATIOPEH YTOYHE TOOMUH
WTY MaKCaThIHHAH MepcoHara
TYJIQY YbITBIMHAPbI

803

02

03

9900151180

100

141,2

JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
UXTBISDKJIApbI ©4€H ToBapiap,
SIUISP hoMm Xe3MaTIIop caThI
ary

803

02

03

9900151180

200

11,3

MWIJIN UKBTUCAT

803

04

1800,0

FOn xy>xasbIrel

803

04

09

1800,0

Te3exoHaepy KpIcanapbiHaa
TOpPAaK MYHKTJIAP YHKIOPCHIID
aBTOMOOWJTB FOJUTApbIH hom
WHKEHEPIIBIK KOPhIIMaTapbliH
TO3Y, TOTy hoM pemoHTIay

803

04

09

9900078020

1800,0

JIoynoT (MyHHIIMTIATH)
UXTBISDKIIAPH ©UCH TOBapIIap,
AMUISP hoM Xe3MaTIIop caThIm
ary

803

04

09

9900078020

200

1800,0

Topak-KOMMYHAJIb XY>KaJIBIK

803

05

1686,3

TeseknoHepy

803

05

03

1686,3

[Iporpamma OynmaraH 4bITbIM
FOHQJICIIIIOPE

803

05

03

9900000000

2080,7

Ypam SKTbIpTY

803

05

03

9900078010

1203,8

JloynoT (MyHHIIUMTIATH)
UXTBISDKJIApbl ©4€H ToBapJiap,
S1UISp hoM Xe3MaTIIap caThl
ary

803

05

03

9900078010

200

745,1




Smemtonaepy

803

05

03

9900078030

10

JloymmoT (MyHHIIAIIAb)
UXTBISDKJIApbl ©4€H ToBapiap,
S1UISP hoM Xe3MaTIIap caThl
ary

803

05

03

9900078030

200

10

Topak myHKTIIapHBI
TO3CKIOHIepY OyeHYa Oarka
yapasap

803

05

03

9900078050

752,9

JIoynoT (MyHMIIUTIATH)
UXTBISDKJIApbl ©4€H ToBapJiap,
S1UISP hoM Xe3MaTIIap caThl
ary

803

05

03

9900078050

200

745,1

barka OrokeT
ACCUTHOBAHUEIOPE

803

05

03

9900078050

800

7,8

MOJIOHUAT,
KUHEMATOTPA®U S

803

08

6736,7

MooHuAT

803

08

01

10983,8

Mynununams 6epaMIIeKIap
O1o/KeTIIapblHA TO3EITOH
KUJICTITYJIOPT SIPAIILIbI
POBEIITS KHUpJie oshoMusTTore
MOCBJIQNIOPHE XAJl UTY
BOKAJIOTIIOpEHEH Oep eJerieH
raMoJITd albIPyTa TAMIIbIPhLIA
TOpraH OropKeTapa
TpaHchepTiiap

803

08

01

9900025600

10983,8

bromxerapa Tpancheptiap

803

08

01

9900025600

500

10983,8

I'omymu xapakrepaarst
OroKeTapa TpaHcdepTiap

803

14

16,8

['omymu xapakTepaarsl Oamika
OropkeTapa TpancdepTiiap

803

14

03

16,8

Kupnexnopro dunanc
pJoMeHEeH ToOOK (HOHIBIH
(dopManamTeIpy 6©4eH KUpIie
OroxeTnapaan Poccus
deneparnusace CyObEeKThI
O10JKEThIHA CYOCUAUSIIOP

803

14

03

9900020860

16,8

bromxerapa Tpancheptiap

803

14

03

9900020860

500

16,8

bapibiret

16411,1

2. Onere kapapHsl TaTtapcran PecnmyOnukachl XOKYKBbIH MOIbIYMAaT MOPTaJIbIHBIH
POCMHU CaWTHIHAA yPHAIITBHIPY IOJBI OCIOH WrbiIaH WUTOpra: http://pravo.tatarstan.ru hom
buekray MyHUIMNAdb paliOHBIHBIH PICMHU CalThiHAa VIHTepHET uentopeHae Beb-aapec

Oyenua http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.




Coser Pouce,
UYepHbIIIeBKA aBbLI KUPJIETe OaIlIbITbI
buekray MyHuIUIIANb paiOHBI O.A.Maanun



